
LATVIJAS
100
SIMTGADE

ČAĻA KRŪTIŅAS FILEJA
Marienbāde, 1 kg

~~5,99~~
4,49

TOMĀTU MĒRCE
SPILVA
510 g (1,94 €/kg)

~~1,39~~
0,99

ŠOKOLĀDE
PERGALE
dažādi veidi, 100 g (9,50 €/kg)

~~1,29~~
0,95

SILĶU FILEJAS
COLUMBUS
mazsālītas, 240 g (4,79 €/kg)

~~1,69~~
1,15

PRODUKTIEM
LIMBAŽU PIENS

*cena pie preces veikālā ir norādīta jau ar atlaidi

-20%*

VĪNS
KAGOR IKONA
2 veidi, 11% alk., 750 ml (3,32 €/l)

~~3,99~~
2,49

Preču daudzums ir ierobežots

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS
UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

PIENS 3,8% - 4,2%
LAUKU
ALMA
1 l



-10%

0,95

-1,05

SKĀBAIS
KRĒJUMS 25%
BALTAIS
Tukuma Piens
300 g (3,17 €/kg)



-24%

0,95

-1,25

GRAUDAINAIS
BIEZPIENS 7%
BALTAIS
Tukuma Piens
180 g (4,39 €/kg)



-20%

0,79

-0,99

SVAIGAS SIERA
NŪJINAS
PIK-NIK
140 g (9,21 €/kg)



-13%

1,29

-1,49

MARGARĪNS
EVESOL
ar sviesta garšu
250 g (3,00 €/kg)



-16%

0,75

-0,89

MAJONĒZE
PROVANSAS
KOK
250 g (1,96 €/kg)



-18%

0,49

-0,60

JOGURTA KOKTEILIS
BALTAIS
SHAKE
dažādi veidi
Tukuma Piens
250 g (2,60 €/kg)



-16%

0,65

-0,77

PELMEŅI
MAZULIŠI
450 g (3,31 €/kg)



-21%

1,49

-1,89

CŪKGAĻAS UN
LIELLOPU GAĻAS
MALTĀ MASA
Forevers
1 kg



-27%

2,69

-3,69

ŠKĪNKIS
RĪGĀS
karsti kūpināts
Valdori
1 kg



-30%

5,29

-7,59

DESA
BRENČA
Jelgava
550 g (3,44 €/kg)



-24%

1,89

-2,49

VĀRĪTA DESA
DOKTORDESA
RĀZNAS
RGK
350 g (3,69 €/kg)



-32%

1,29

-1,89

VĀRĪTA DESA
AR SIERU
Valdori
380 g (2,87 €/kg)



-26%

1,09

-1,49

SARDELES
KURZEMES
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g (2,12 €/kg)



-25%

0,89

-1,19

CĪŠIŅI
EKSPRESS
Forevers
1 kg



-25%

2,99

-3,99

**BALTAIZE
LIELĀ GALDA**Latvijas Maiznieks
500 g (1,14 €/kg)**-33%****0,57**~~-0,85~~**RUDZU MAIZE
ZELTENE**Latvijas Maiznieks
800 g (1,18 €/kg)**-25%****0,94**~~-1,25~~**CEPTA KARPA
AR DĀRZENĒM
DELIKATESĒS**

220 g (12,68 €/kg)

**-20%****2,79**~~-3,49~~**KRABJU NŪJIŅAS
VIČI**

dzesētas

300 g (5,40 €/kg)

**-26%****1,62**~~-2,19~~**SALDĒJUMIEM
SUPER VIVA**

dažādiem veidiem

180 ml

**-20%***

*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

**SAUSĀS BROKASTIS
CERERA**

2 veidi

500 g (3,58 €/kg)

**-22%****1,79**~~-2,29~~**AUZU PĀRSLAS
HERKULESS**

ātri vārāmās

450 g (1,67 €/kg)

**-16%****0,75**~~-0,89~~**MAKARONI
GOLDA**

dažādi veidi

500g (1,10 €/kg)

**-38%****0,55**~~-0,89~~**RĪSI
DOBELE**

gargraudu

1 kg

**-23%****0,99**~~-1,29~~**GRŪBAS
OMA**

1 kg

**-20%****0,55**~~-0,69~~**GURĶI KONSERVĒTI
FIRMENNIE**

860/460 g (3,24 €/kg)

**-25%****1,49**~~-1,99~~**PUPIŅAS
BLIK**

dažādi veidi

400/240g (2,46 €/kg)

**-34%****0,59**~~-0,89~~**GALDA MĀRRUTKI
KOK**

200 g (3,25 €/kg)

**-27%****0,65**~~-0,89~~**ZUPA
KNORR**

Cup a Soup

dažādi veidi

no 12 g (no 19,50 €/kg)

**-20%****0,39**~~-0,49~~**SKĀBĒTI KĀPOSTI
GARĪŠI**

ar dzērvenēm

900 g (0,99 €/kg)

**-25%****0,89**~~-1,19~~

MELNĀ TĒJA LIPTON

Yellow Label
1 iepak. / 25 x 2 g
50 g (25,80 €/kg)



1,29

~~1,69~~

-24%

KONFEKTES LAIMA

Asorti
470 g (12,74 €/kg)



5,99

~~7,29~~

-18%

KONFEKTES BABAJEVSKIE

2 veidi
200 g (14,95 €/kg)



2,99

~~3,49~~

-14%

MINERĀLŪDENS DARIDA

2 veidi
1,5 l (0,30 €/l)



0,45

~~0,55~~

-18%

SULĀM CIDO

ābolu un tomātu
1 l



-20%*

*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

ALUS LĀČPLĒSIS

2 veidi
no 4,8% alk.
500 ml (1,58 €/l)



0,79

~~1,05~~

-25%

ALUS CĒSU

Premium
2 veidi
5,2% alk.
568 ml (1,44 €/l)



0,82

~~1,09~~

-25%

ALUS APINĪTIS

Īpaši stiprais
7% alk.
500 ml (1,58 €/l)



0,79

~~1,09~~

-28%

DZIRKSTOŠAIS VĪNS BOSCA

2 veidi
no 7% alk.
750 ml (5,05 €/l)



3,79

~~4,99~~

-24%

ALKOHOLISKS KOKTEILIS FLASH

dažādi veidi
15% alk.
330 ml (3,61 €/l)



1,19

~~1,79~~

-34%

LIKĪERIS ŠARLOTE

2 veidi
17% alk.
500 ml (13,18 €/l)



6,59

~~7,49~~

-12%

VISKIJS SCOTTISH COLLIE

40% alk.
700 ml (15,70 €/l)



10,99

~~16,49~~

-33%

DEGVĪNS 3 GRAUDU

38% alk.
700 ml (10,99 €/l)



7,69

~~8,49~~

-10%

DEGVĪNS GORILKA

2 veidi
40% alk.
700 ml (13,27 €/l)



9,29

~~12,39~~

-25%

DEGVĪNS BERJOZOVAJA ROŠČA

40% alk.
500 ml (13,98 €/l)



6,99

~~8,79~~

-21%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

CEPUMI
SELGA

dažādi veidi
180 g (3,28 €/kg)



-25%

0,59

-0,79

KRUASĀNS
7 DAYS

2 veidi
60 g (6,00 €/kg)



-27%

0,36

-0,49

ČIPSI
ĀDAŽU
LAUKU

dažādi veidi
130 g (9,92 €/kg)



-24%

1,29

-1,69

ROZĪNES
ALIS CO

Jumbo
200 g (4,95 €/kg)



-17%

0,99

-1,19

KONSERVI KAKIEM
FRISKIES

dažādi veidi
100 g (2,70 €/kg)



-31%

0,27

-0,39

BARĪBA SUNIEM
CHAPPI

2 veidi
2,7 kg (1,59 €/kg)



-20%

4,29

-5,39

ŠAMPŪNS VAI
KONKONCIONIERIS
NIVEA

Hairmilk
dažādi veidi
no 200 ml (7,16 €/l)



-31%

1,79

-2,59

SKŪŠANĀS PUTAS
AGRESSIA

2 veidi
200 ml (8,45 €/l)



-26%

1,69

-2,29

ZOBU PASTA
LA LIGNE

2 veidi
125 ml (11,92 €/l)



-32%

1,49

-2,19

ŠKIDRĀS ZIEPES
ULTRA COMPACT
MOODS

dažādi veidi
400 ml (2,98 €/l)



-34%

1,19

-1,79

TRAIPU TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS
VANISH

1 l



-41%

2,79

-4,69

TUALETES
TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS
DOMESTOS

2 veidi
750 ml (2,25 €/l)



-15%

1,69

-1,99

ŠVAMMES VIRTUVEI
AKCIJA

1 iepak. / 10 gab.



-22%

0,69

-0,89

PAPĪRS CEPŠANAI
AKCIJA

1 iepak. / 5 m



-34%

0,99

-1,49

ALUMĪNIJA FOLIJA
MELOČI ŽIŽŅI

1 iepak. / 5 m



-34%

0,79

-1,19



**IKDIENAS
PRODUKTIEM**

**NEMAINĪGI
ZEMA CENA!**



**DŪMOTĀ DESA
GARDUMS**

Valdori
360 g (2,75 €/kg)



0,99

**CĪSIŅI
RAKVERES**

Rīgas Miesnieks
500 g (3,98 €/kg)



1,99

**BALTMAIZE
RUDENS**

Latvijas Maiznieks
300 g (0,83 €/kg)



0,25

**SILĶU FILEAJAS EĻĻĀ
KAĪJA**

2 veidi
250 g (5,40 €/kg)



1,35

ŠPROTES EĻĻĀ

160/112 g (7,05 €/kg)



0,79

**PIENS 2%
MUIŽAS**

1 l



0,89

**ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
INDIAN INSTANT**

90 g (17,66 €/kg)



1,59

**MALTĀ KAFIJA
TCHIBO**

250 g (10,36 €/kg)



2,59

ZEFĪRS

vanīļas
1 kg



2,99

**ZAĻIE ZIRNĪŠI
VITA**

720 ml (1,32 €/l)



0,95

**MAKARONI
PRESTO**

dažādi veidi
400 g (0,80 €/kg)



0,32

**GRIĶI
MUIŽAS**

1 iepak. / 4 x 100 g
400 g (1,73 €/kg)



0,69

**BARĪBA KAĶIEM
BLUBO**

dažādi veidi
415 g (1,18 €/kg)



0,49

**EĻĻĀ
MUIŽAS**

2 veidi
1 l



1,49

**DEGVĪNS
LĀČPLĒSIS**

38% alk.
500 ml (8,98 €/l)



5,19

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDASĀNĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PĀRSONĀM IR AIZLIEGTA.

**CĀĻA KRŪTIŅAS
FILEJA**
Marienbāde
1 kg



-25%

4,49
-5,99

**CŪKGAĻAS UN
LIELLOPU GAĻAS
MALTĀ MASA**
Forevers
1 kg



-27%

2,69
-3,69

**PELMEŅI
MAZULIŠI**
450 g (3,31 €/kg)



-21%

1,49
-1,89

**PRODUKTIEM
LIMBAŽU PIENS**



-20%*

*Cena pie preces veikālā ir norādīta jau ar atlaidi.

**BALTMAIZE
LIELĀ GALDA**
Latvijas Maiznieks
500 g (1,14 €/kg)



-33%

0,57
-0,85

**SILĶU FILEJAS
COLUMBUS**
mazsālītas
240 g (4,79 €/kg)



-32%

1,15
-1,69

**PUPIŅAS
BLIK**
dažādi veidi
400/240 g (2,46 €/kg)



-34%

0,59
-0,89

**SKĀBĒTI KĀPOSTI
GARĪŠI**
ar dzērvenēm
900 g (0,99 €/kg)



-25%

0,89
-1,19

**TOMĀTU MĒRCE
SPILVA**
510 g (1,94 €/kg)



-29%

0,99
-1,39

**ŠOKOLĀDE
PERGALE**
dažādi veidi
100 g (9,50 €/kg)



-26%

0,95
-1,29

**CEPUMI
SELGA**
dažādi veidi
180 g (3,28 €/kg)



-25%

0,59
-0,79

**VĪNS
KAGOR IKONA**
2 veidi
11% alk.
750 ml (3,32 €/l)



-38%

2,49
-3,99

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOSĀNA NEPLĪNGDĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

VEŠKO

Rīga: Allažu 1, Bērzupe 13, Hāpsalas 15, Mangalu prosp. 29, Palejas 2, Ruses 13, Kurzemes prosp. 102a. **Ainaži:** Valdemāra 36. **Bauska:** Salātu 21a. **Bauskas novs:** Vecsaules pag., Ozolaine. **Gailiņu pag., Kamarade.** **Cārkāva:** Tulpiju 1a. **Cēsis:** Vienības laukums 2. **Jēkabpils novs:** Sala, Susējas 9. **Jelgavas novs:** Sidrabenes pag., Garoza. **Sesavas pag., Vārpas.** **Glūdas pag., Nākotne, Skolas 4.** **Jūrmala:** Asaru pr. 14, Asaru pr. 64, Dzīrmavu 45, Jomas 44, Kemeru 15, Talsu šos. 31, Ventspils šos. 10. **Lubāna:** Parka 4. **Ozolnieku novs, Ozolnieku pag., Meliorācijas 2.** **Rundāles novs:** Rundāles pag., Pilsrundāle. **Svitenes pag., Svītene.** **Siguldas novs:** Siguldas pag., Zinātnes 1. **Vecumnieku novs:** Bārbeles pag., "Sprīdīši". **Skaistkalnes pag., Rīgas 3.** **Vecumnieku pag., "Beibeži".** **Vecumnieki, Rīgas 26.**

VEŠKO mini

Rīga: Albatrosu 11, A. Dombrovska 34a. **Aknīstes novs:** Aknīste, Augšzemes 31. **Aknīste, Skolas 7.** **Gāršas pag., "Gāršas".** **Amatas novs:** Nītaures pag., Nolikavas 1. **Bauska:** Dārza 16. **Bauskas novs:** Ilšices pag., Rītausmas, Lauktehnika 22. **Ilšices pag., Rītausmas, Liepu 12.** **Vecsaules pag., Ziemeļi, "Zvaigzne".** **Cārkāva:** Cārkāvas novs, Rīgas 14, "Jūra". **Dundagas novs:** Kolkas pag., Autosaimniecība. **Jaunpiebalgas novs:** Zosēnu pag., Gaujaslīdī. **Jelgavas novs:** Glūdas pag., Zemgales ciems, Upes 2. **Jaunsvirslaukas pag., Asteres.** **Līvberzes pag., Jelgavas 7a.** **Platonas pag., Lielvirca, Saulītes.** **Sesavas pag., Pūces.** **Svētes pag., Svēte, Vilces 7.** **Valgundes pag., Zemzari.** **Vircavas pag., Ievas.** **Vircavas pag., Oglaine.** **Vircavas pag., Rosme.** **Jēkabpils novs:** Dunavas pag., Dunava, "Kalpi". **Kalna pag., Bērziši.** **Rubenes pag., Slate.** **Rubenes pag., Tirumi.** **Zasas pag., Zasa.** **Krustpils novs:** Variēšu pag., Antūži. **Variēšu pag., Variēši.** **Lubāna:** O. Kalpaka 5. **Madonas novs:** Dzelzava, Ozolu 1. **Dzelzavas pag., Aizpurve, Bērzu 19-27.** **Ļaudonas pag., Čelmalas.** **Ošupes pag., Degumnieki, Skolas 10.** **Ošupes pag., "Ošupe".** **Ozolnieku novs:** Cenu pag., Celnieku 8. **Cenu pag., Progresā 8.** **Pārgaujas novs:** Raiskuma pag., "Ezeriņi". **Raiskuma pag., "Zaļkalni".** **Raunas novs:** Drustu pag., Drusti, Palsas 11. **Rojas novs:** Rojas pag., Kaltene. **Rundāles novs:** Vestura pag., Bērstele, "Lidumnieki". **Salacgrīva:** Rīgas 9. **Salacgrīvas novs:** Kuiviži, Pērnavas 62. **Svētciems, Rīgas 3.** **Sigulda:** A. Kronvalda 1. **Pulkeža Brieža 26.** **Siguldas novs:** Siguldas pag., Jūdažu 6a. **Mores pag., More, Siguldas 7.** **Skulte:** Limbažu novs, "Ziemeļblāzma". **Talsi:** Laukmuizās 12. **Talsu novs:** Abavas pag., Centra mehāniskās darbnīcas. **Valdemārpils, Raiņa 8b.** **Vecpiebalgas novs:** Dzērbenes pag., "Biedri".

Mego

Cārkāva: Rīgas 23. **Ragana:** Krimuldas pag., Tīrgus 5. **Salacgrīva:** Vīlņu 2. **Saulkrasti:** Rīgas 100. **Ventspils:** Sarkanmuizās dambis 5. **Zvejniekciems:** Bērzu aleja 1.

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikālā

Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētā informācija var tikt veikta operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikālā.